
Dz.U./S S28
08/02/2023
81811-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81811-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi pocztowe
2023/S 028-081811

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym zgodnie z obowiązującymi przepisami na 
rzecz Urzędu Miasta Pruszkowa.
Numer referencyjny: WSR.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
64110000 Usługi pocztowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


Dz.U./S S28
08/02/2023
81811-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, a w szczególności zgodnie z ustawą Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 896 z późn. zm.) w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
listowych i paczek oraz ich ewentualnych zwrotów na rzecz Gminy Miasto Pruszków, odbioru przesyłek z 
siedziby Zamawiającego w Urzędzie Miasta Pruszkowa.
Szczegółowy zakres prac zawiera - „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr A do wzoru umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64120000 Usługi kurierskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, a w szczególności zgodnie z ustawą Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 896 z późn. zm.) w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
listowych i paczek oraz ich ewentualnych zwrotów na rzecz Gminy Miasto Pruszków, odbioru przesyłek z 
siedziby Zamawiającego w Urzędzie Miasta Pruszkowa.
Szczegółowy zakres prac zawiera - „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr A do wzoru 
umowy, a także wzór umowy które są dostępne w całości na stronie prowadzonego postępowania https://
platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow .

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 48

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.Warunki zmiany
umowy opisano we wzorze umowy - załacznik nr 4 do SWZ https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pr

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Cena – waga kryterium 100 %

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pr


Dz.U./S S28
08/02/2023
81811-2023-PL

3 / 5

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego 
lub handlowego.
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania działalności 
pocztowej na podstawie wpisu do rejestru operatorów pocztowych prowadzonego przez Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej zgodnie z Ustawą Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 896 z późn. zm.).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy, w stosunku do treści oferty 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w art. 455 PZP. Szczegółowy 
wykaz przewidzianych zmian umowy zawarto w załączniku nr 4 do SWZ, który jest w całości dostępny na 
stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy w związku 
z art. 359 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze 
zm.)

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 24/02/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S28
08/02/2023
81811-2023-PL

4 / 5

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z przesłanek 
wskazanych w art. 257 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwości unieważnienia postępowania, jeżeli 
środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu
przyznane.
3. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który:
a. nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 i art. 109 i art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie wskazanym w 
rozdz. II ust. 8 SWZ,
b. spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II ust. 7 SWZ, tj.
posiada uprawnienia do wykonywania działalności pocztowej na podstawie wpisu do rejestru operatorów 
pocztowych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej zgodnie z Ustawą Prawo 
pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 896 z późn. zm.),
wykonał usługi, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych usług, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, w tym:
- nie mniej niż 2 usługi polegające na świadczeniu usługi pocztowej w obrocie krajowym i zagranicznym w 
zakresie odbioru, przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ewentualnych ich 
zwrotów o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda.
dysponuje potencjałem technicznym tj.:
a. minimum 5 placówkami-stanowiskami pocztowymi awizowanych przesyłek na terenie miasta Pruszkowa, w 
tym:
- 1 placówka pocztowa odpowiadająca za realizacje usług pocztowych (rozliczenia),
- 4 placówki - punkty odbioru awizowanych przesyłek-znajdujące się po obu stronach terenu miasta Pruszkowa 
przyjmując podział miasta wzdłuż linii PKP.
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 i art. 109 i art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie wskazanym w 
rozdz. II ust. 8 SWZ,
- złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.
4. Z uwagi na limit znaków szczegółowe inf. dot. środków komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
zam. będzie komunikował się z wyk.,wymagań techn. i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej, warunków udziału w postęp. oraz zasady składania dokumentów zawarte są w 
SWZ.
5. Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą opisuje SWZ w rozdz.II pkt 9.1, który jest w całości dostępny 
na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


Dz.U./S S28
08/02/2023
81811-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/02/2023

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


